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Vargamörkret 
Mörkerfältskjutning 

9:e gången 
10 November 2012 

40 starter 

 



 
 

Gränser för standardmedaljer: 
Silver 78 
Brons 71 
       

Resultat C1 
  1  Michael Holm          Örebro PSSK                   9    9    7    9    9    9    8    9   69p  
  2  Michael Lindström     Fagersta PSK                 10    9    6    7   11    7    9    7   66p  
  3  Erik Lindvall         Örebro PSSK                  10    8    9    8    6    9    6    9   65p  
  4  Johan Nilsson         Fagersta PSK                  8   10    9    9    5   11    4    8   64p  
  5  Lars Sjöberg          Skinnskattebergs SF           8   10    7    9    5    5    9    8   61p  
  6  Fredrik Rosevall      Örebro PSSK                   8    7   10    6    9   11    6    2   59p  
  7  Kai Koskinen          Degerfors PSK                 6    4    7    5   10    9    6    7   54p  
  8  Henrik Lindström      Hallsberg PK                  5    8    7    9    8    4    3    9   53p  
  9  Andreas Bergström     EskilstunaHVF                 7    3   10    8    7    6    8    4   53p  
 10  Magnus Ragnarsson     Degerfors PSK                 7    7    2    5    5    4    4    5   39p  
             
Resultat C2 
  1  Mathias Johansson     Frövi-Lindesberg             10   10    9    9   11   11    9   11   80p  
  2  Örjan Gustavsson      Ramsberg PSK                 10   10   10    8    9    9    9   11   76p  
  3  Anders Larsson        Ramsberg PSK                  9    9    7    9    9    9    8   11   71p  
  4  Jimmy Svensson        Degerfors PSK                10    4    9    8   11   11    9    9   71p  
  5  Roland Persson        Ramsberg PSK                 10    3    6    8   11   11    9   11   69p  
  6  Mikael Karlén         Ramsberg PSK                  8    9    6    9    9    9    7    9   66p  
  7  Torbjörn Lindberg     Fagersta PSK                 10    6    7    7    9   11    5    9   64p  
  8  Sebastian Edenholm    Hallsberg PK                  6    8    6    8   11    9    8    8   64p  
  9  Ulf Claesson          Frövi-Lindesberg              7    9    4    7    7    6    9   11   60p  
 10  Bo Aronsson           Ramsberg PSK                  7    5    7    6    9    9    8    8   59p  
 11  Gun Stenberg          Pålsboda PSK                  8    4    3    8    6    7    9   10   55p  
 12  Anders Fridh          EskilstunaHVF                 9    4    6    5    8   11    7    4   54p  
 13  Jörgen Karlsson       Ramsberg PSK                  8    3    4    9    8    8    3    7   50p  
 14  Lars Karlsson         Tysslinge SK                  7    2    5    6    4    8    7    2   41p  
 15  B-G Risberg           Frövi-Lindesberg              7    8         0    4    6    5    9   39p  
 16  Ola Sjöstedt          Gyttorps SSK                  4    7    4    2    9    4    7    2   39p  
             
Resultat C3 
  1  Gunnar Karlsson       EskilstunaHVF                10   10   10    9   10   11    9   11   80p  
  2  Thomas Engman         Örebro PSSK                  10   10    8    9   10   11    9   11   78p  
  3  Pontus Schmidt        Örebro PSSK                  10    8   10    9   11   11    8   11   78p  
  4  P-O Andersson         Örebro PSSK                  10   10   10    8   11   11    7   11   78p  
  5  Jonas Sundén          Ramsberg PSK                 10   10   10    9   11    7    9   11   77p  
  6  Lasse Abrahamsson     EskilstunaHVF                10   10    8    9    8   11    9   10   75p  
  7  Jan Stålvall          Pålsboda PSK                 10   10    3    9   11   11    6   11   71p  
  8  Lennart Eriksson      Örebro PSSK                   8    9   10    9    7   11    8    7   69p  
             
Resultat D1 
  1  Annette Eriksson      Ramsberg PSK                       7    0    5    7    8    4    7   38p  
             
Resultat D2 
  1  Anna Luth             Ramsberg PSK                 10   10    8    9   11    9    9   11   77p  
             
Resultat D2 
  1  Amie Blomér           Örebro PSSK                   7    8   10    7   11   11    8    7   69p  
             
Resultat yngre veteraner 
  1  Jan Mattson           Fagersta PSK                  8    8    7    7   11    9    0    9   59p  
  2  Klas Holmquist        Ramsberg PSK                  7    4    2    4    6    8    5    6   42p  
             
Resultat äldre veteraner 
  1  Hans Andersson        Västerås PS                  10    9    6    9   11   11    8    9   73p  
  
 
 
 
 
 
 
 



 
Inteckning i vandringspriset Vargen 
Gunnar Karlsson Eskilstuna HVF 
 

 
 
 
  1 Gunnar Karlsson       EskilstunaHVF                10   10   10    9   10   11    9   11   80p  
  2  Mathias Johansson     Frövi-Lindesberg             10   10    9    9   11   11    9   11  80p  
  3  Thomas Engman         Örebro PSSK                  10   10    8    9   10   11    9   11   78p  
  4  Pontus Schmidt        Örebro PSSK                  10    8   10    9   11   11    8   11   78p  
  5  P-O Andersson         Örebro PSSK                  10   10   10    8   11   11    7   11   78p  
  6  Anna Luth             Ramsberg PSK                 10   10    8    9   11    9    9   11   77p  
  7  Jonas Sundén          Ramsberg PSK                 10   10   10    9   11    7    9   11   77p  
  8  Örjan Gustavsson      Ramsberg PSK                 10   10   10    8    9    9    9   11   76p  
  9  Lasse Abrahamsson     EskilstunaHVF                10   10    8    9    8   11    9   10   75p  
 10  Hans Andersson        Västerås PS                  10    9    6    9   11   11    8    9   73p  
 11  Anders Larsson        Ramsberg PSK                  9    9    7    9    9    9    8   11   71p  
 12  Jan Stålvall          Pålsboda PSK                 10   10    3    9   11   11    6   11   71p  
 13  Jimmy Svensson        Degerfors PSK                10    4    9    8   11   11    9    9   71p  
 14  Roland Persson        Ramsberg PSK                 10    3    6    8   11   11    9   11   69p  
 15  Michael Holm          Örebro PSSK                   9    9    7    9    9    9    8    9   69p  
 16  Amie Blomér           Örebro PSSK                   7    8   10    7   11   11    8    7   69p  
 17  Lennart Eriksson      Örebro PSSK                   8    9   10    9    7   11    8    7   69p  
 18  Mikael Karlén         Ramsberg PSK                  8    9    6    9    9    9    7    9   66p  
 19  Michael Lindström     Fagersta PSK                 10    9    6    7   11    7    9    7   66p  
 20  Erik Lindvall         Örebro PSSK                  10    8    9    8    6    9    6    9   65p  
 21  Torbjörn Lindberg     Fagersta PSK                 10    6    7    7    9   11    5    9   64p  
 22  Sebastian Edenholm    Hallsberg PK                  6    8    6    8   11    9    8    8   64p  
 23  Johan Nilsson         Fagersta PSK                  8   10    9    9    5   11    4    8   64p  
 24  Lars Sjöberg          Skinnskattebergs SF           8   10    7    9    5    5    9    8   61p  
 25  Ulf Claesson          Frövi-Lindesberg              7    9    4    7    7    6    9   11   60p  
 26  Jan Mattson           Fagersta PSK                  8    8    7    7   11    9    0    9   59p  
 27  Bo Aronsson           Ramsberg PSK                  7    5    7    6    9    9    8    8   59p  
 28  Fredrik Rosevall      Örebro PSSK                   8    7   10    6    9   11    6    2   59p  
 29  Gun Stenberg          Pålsboda PSK                  8    4    3    8    6    7    9   10   55p  
 30  Kai Koskinen          Degerfors PSK                 6    4    7    5   10    9    6    7   54p  
 31  Anders Fridh          EskilstunaHVF                 9    4    6    5    8   11    7    4   54p  
 32  Henrik Lindström      Hallsberg PK                  5    8    7    9    8    4    3    9   53p  



 33  Andreas Bergström     EskilstunaHVF                 7    3   10    8    7    6    8    4   53p  
 34  Jörgen Karlsson       Ramsberg PSK                  8    3    4    9    8    8    3    7   50p  
 35  Klas Holmquist        Ramsberg PSK                  7    4    2    4    6    8    5    6   42p  
 36  Lars Karlsson         Tysslinge SK                  7    2    5    6    4    8    7    2   41p  
 37  B-G Risberg           Frövi-Lindesberg              7    8 0    0    4    6    5    9   39p  
 38  Magnus Ragnarsson     Degerfors PSK                 7    7    2    5    5    4    4    5   39p  
 39  Ola Sjöstedt          Gyttorps SSK                  4    7    4    2    9    4    7    2   39p  
 40  Annette Eriksson      Ramsberg PSK               0    7    0    5    7    8    4    7   38p  
 


